
COMUNE DI VALGUARNERA
( Prov.di Enna )

DETERMINA N° 96 DEL 24/05/2013

OGGETTO: SVINCOLO DEPOSITO CAUZIONALE EFFETTUATO DALLA DITTA:
"RISTO-CATENA " S.R.L. DI CATENANUOVA PER SERVIZIO DI REFEZIONE
SCOLASTICA - ANNO 2012

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO CULTURALE
PUBBLICA ISTRUZIONE

Vista la determina n. 19 del 30/01/2012 che approvava il verbale di gara e affidava l'incarico alla
Ditta RISTO CATENA s.r.l. di Catenanuova;
Visto il contratto di repertorio n. 4981 del 28/03/2012 registrato ad Enna il 12/04/2012;
Considerato che la predetta Ditta , a garanzia della regolare esecuzione della fornitura e degli altri
obblighi imposti dalla legge, ha costituito la cauzione definitiva prevista in € 1.857,52, mediante
Polizza Fidejussoria N° 717745781 della Allianz - Lloyd Adriatico- Agenzia di Cefalù- emessa in
Cefalù il 15/03/2012 e valida fino al 16/03/2013;
Preso atto che il servizio di cui trattasi è stato ultimato il 25/05/2012;
Ritenuto pertanto di dovere procedere alla svincolo della cauzione a suo tempo prestata dalla Ditta
Risto Catena di Catenanuova s.r.L;
Visto l'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
Per tutto quanto precede,

D E T E R M I N A

Svincolare la cauzione effettuata dalla Ditta aggiudicataria del servizio, Risto Catena di Catenanuova
s.r.l, prestata mediante Polizza Fidejussoria N° 717745781 della Allianz — Lloyd Adriatico- Agenzia
di Cefalù, emessali 15/03/2012 e valida fino al 16/03/2013;
Dare atto che il servizio di cui all'oggetto è stato regolarmente effettuato così come previsto nel
contratto d'appalto;
Trasmettere copia del presente provvedimento al Contraente A.T.I. RISTO CATENA s.r.l. di
Catenanuova ,con sede legale a Catenanuova via Palermo SN.-

II Responsabile del Procedimento
Sig.ra Asaro-Maria Assunta

IL RESPONSABILE DEK, SETTORE
Dott.ssa Cafà Mam Cristina


